-~ PRODOCTBULLE

PB.172
VERSION 08.0117

UNRESTRICTED

WHOLEMILK POWDER

Reguiar

nzmp

Regular Wholemilk Powder from Fonterra is a soluble powder made by spray drying
fresh pasteurised wholemilk.

Product Characteristics Packaging

> Geod solubility Muiti-wall pag with a paper outer and an inner plastic
. firer
2 Goeod flow process NO stapies or moial fasieners are used
> Full fat content
Net weight 25.0ke
> Rich creamy fiavour Gross weigh: o 25.4kg

Suggested Uses Storage and Handling

~
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] Wide range of applications including Wholemilk Fowder is hygroscopic and can absoris
reconstituied milkk, fermented milk focds. acours. Thaersfore adequaie grotection is essential. It is
yoghurt, ice cream mixes and cenigctionary recommendad that preduct is sicred at below 25°C,
procucts. relafive hurnicity bei fow 85% and ir an odour free
snvirenment. Stocks should be used in rotation
> Is extensively used as an ingradient in bakery preferably within 24 months of manufaciure
products and snack foods. 1 f :
Typical Compesitional Analysis
> ls made from milk without any additives for food
products where additive free-labelling is The analysis rasuits listed in this product bulietin are
desirable, such as fermented dairy products. iypical as measured on an “as is” basis. Refer w0 the
selling speu*'"atmr for minimum and maximum fimits
> Is an ideal milk sourca for any situaiion where by paramstar.
regular liquid milk suppiy or refrigeration s not
avaiiabla. Pretein (N x 5,38} {g/100g) 24.5
4 I ol TN . Moisture (g/1C0g) 3.1
= Not fer use in infant formula for infants iess = = - =
h ! Fat{g/100g) 26.3
than 12 months — v <
T otai usrccnvcra‘ms \g’ 20g; 40.3
linerals {¢100g) 5.8
Fomierra Co-operativa Group Limited (Fontarra) and its subwduarlea. aﬁitttee. agents. suppliers and distributors make no
represantations or warranlies of any kind as to tho of any infr.\mmﬁnn andior aprmnnn
contained in this documant or that they are suilable for your iniand ‘use Thei jon andfor ined in this Ingredients by
document may be changed at any fime without notice. Nu'hng conteined in this dncumam should be construsd as permission
ta infringe any intelleciual property righl or as a of any intall | property right. Please note

thal some products and appécations may not be avai’able mcuar admissible.




WHOLEMILK POWDER
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Typical Chemical &naivsis

Titratable Acidity(Y%em/iv}
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iicroizicicgical Analysis

inhipitory subsiances {{U/ml)

Mo! Detected

Typical Nutritional Analysi

i

Energy {kJ/100g)

Agrcbic Piate Count {ziuig) <10.000
Coiiforms (/g Not Detscted
Escherichia. coll /g Not Detected
Yeaets and x’\ﬁoux:s {efuig) <50
Ceagulase. Positive Staphyiococel. {/g) Not Detected
Safmunelia {/730g) Absent

Calorias (keal/100g)

Snergy from fat {kJ/100g;

Calorigs from fat (ksel/1 00 ig)

otal Sugars | :*-‘l;se; {g/100g)

r':'::la {a/1060¢g)
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Cholesterol {mig/100g)
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Saturated fat {g/100g)
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Trans fai (g/100g)
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Sodium (mg/100g)
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Calcium {mg/100g)

|~

[w)

[Xe l REW

Typical Physical ~roper‘r es

Bulk Density (g/mi)

Insolubility Index {mi

Colour

rlaveur

Odour

Scorched particies

Foreigr: matter

Quality Assurance

Strict quaiity confral procedures are enforced during
manufacturée. The manu faciuring environment is alsc
suizject ic regular monitering and contral.

ior chemicas,

Final product is sampled arc tesied 1
amaters using internationatly

sersery and microbial ua ate
recogrised precedures.

During storege and enipmsant. precautions are taken io

an
ensure that the product guality is maintainea. Each
peckage is identified, enabling trace back.

> B inz milk

Wheiamilk ?v:;wc’v
Allergens: Cantairs ka'": Dairy producis. Fer
additiona) infor “d;\. ' reier 1o (he aliergen sialemant

Country regulations for product iabeliing vary. Fonterra
acvises cusfemers that they need to check local
regulations tc determine the correct labelling of this
ingredient

Fonterra Co-operative Group Limited (F and its mhluiaﬂu nﬁllms. agents, mppllm a.rscl a‘ambuwrs rnake no

ns or warranties ol any kind oa 10 the

contained in this document or that they mn.ﬂllbhfnrpurinmndud uu.Thi' I
document may 'be changed at any fime withou notica. anﬂnnmnlﬂlnaulnﬁsat L
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